4
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2024
	№ 1617-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 21.02.2024 № 1010 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 23.09.2024 № 16 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района (Николаева О.В.) обеспечить выплату денежного вознаграждения
(приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Исполняющий обязанности
Главы района								С.А.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 24.09.2024 № 1617-па

СПИСОК
к награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

	1.
	Барбосов
Александр Викторович
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа
№ 2»
	3500,00

	2.
	Бех
Степан
Юлианович
	водитель 3 класса общества
с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Голендухина
Алена Владимировна
	учитель Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Идрисов
Алавтдин Махачевич
	водитель 3 класса общества
с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	5.
	Огорелкова
Ольга Станиславовна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа», с.Чеускино
	3500,00

	6.
	Прапоров
Артур Владимирович
	водитель 3 класса общества
с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	7.
	Сулейманова
Ирина Владимировна
	старший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Солнышко», пгт.Пойковский
	3500,00

	8.
	Хаснулин
Ильдар
Загитович
	водитель 2 класса общества
с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск
	3500,00

	Всего:
	28000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 24.09.2024 № 1617-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.

Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Терминал»

	2.
	Алиев
Рамиль Мухтабарович
	водитель 3 класса общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	3.
	Атаманюк
Эдуард
Васильевич
	учитель истории и обществознания Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа», п.Юганская Обь

	4.
	Бородко
Наталья
Васильевна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», пгт.Пойковский

	5.
	Гаджиев
Лачин
Шахин оглы
	водитель 3 класса общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансЮгра», пгт.Пойковский

	6.
	Дидерле
Галина
Николаевна
	учитель Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт.Пойковский

	7.
	Долматова
Вера Александровна
	начальник управления экономики, анализа и целевых программ департамента образования Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	8.
	Иванова
Галина Серафимовна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым

	9.
	Мурзина
Елена
Викторовна
	ведущий специалист по кадрам общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	10.
	Орехов
Олег
Иванович
	водитель 2 класса общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансЮгра», пгт.Пойковский

	11.
	Примаков
Юрий Александрович

	водитель 1 класса общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	12.
	Сафонова
Екатерина Александровна
	преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения
«Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа»,
п.Усть-Юган

	13.
	Сибагатуллин
Борис
Муслимович
	водитель 3 класса общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

image1.jpeg